Καὶ ἐλέησον τὰ κτίσματά σου, καὶ ἐμὲ τὸν ὑπερβαλλόντως ἡμαρτηκότα σοι.

Πρόσδεξαι Κύριε, τὰς δεήσεις τοῦ θούλου σου, καὶ ἐπάκουσόν μου τοῦ σοῦ

ικέτου, πρεσβείαις τῆς παναχράντου
 δεσποίνης ἡμῶν Θεοτόκου καὶ Ἀειπαρ-
 θένου Μαρίας, τοῦ τιμίου ἐνδόξου προ-
 φήτου προδρόμου καὶ Βαπτιστοῦ Ἰωάν-
 νου, τοῦ Ἁγίου πρωτομάρτυρος καὶ ἀρ-
 χιδιακόνου Στεφάνου, τοῦ ἐν Ἁγίοις
 Πατρὸς ἡμῶν Γρηγορίου Πατριάρχου
 τῆς Μεγάλης Ἀρμενίας, τοῦ φωτίσαν-
 τος ἡμᾶς, τῶν Ἁγίων ἐνδόξων καὶ παν-
 ευφήμων Ἀποστόλων, Προφητῶν, Δι-
 δασκάλων, Μαρτύρων, Πατριαρχῶν,
 Ἀναχωρητῶν, Παρθένων, καὶ πάντων
 τῶν Ἁγίων τῶν ἐν οὐρανῷ καὶ ἐν γῆ.

Σοὶ γὰρ πρέπει πᾶσα δόξα, τιμὴ,
 καὶ προσκύνησις σὺν τῷ ἀνάρχῳ σου
 Πατρὶ, καὶ τῷ παναγίῳ καὶ ἀγαθῷ
 καὶ ζωοποιῷ σου Πνεύματι, νῦν καὶ
 αἰεὶ καὶ εἰς τοὺς αἰῶνας τῶν αἰώνων.
 Ἀμήν.

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page. Some faint yellowish markings are visible near the center of the page.

LATINE

4

Fide confiteor et adoro te, Pater
et Fili et Spiritus Sancte; increata
et immortalis natura, Angelorum
hominumque et omnium entium
creatrix.

Tuarum miserere creaturarum.

2

Fide confiteor et adoro te, indi-
visibilis Lux, Sancta consubstantia-
lis Trinitas unaque Deitas, lucis
creatrix ac tenebrarum dissipatrix;

2*

expelle a spiritu meo peccatorum et ignorantiae tenebras, atque illumina in istâ horâ mentem meam, ut orem te in beneplacito tuo, atque a te mea postulata percipiam.

Porro miserere mei omnimode peccatoris.

3

Pater caelestis, Deus vere, qui Filium tuum dilectum misisti ad ovem perditam quaerendam: peccavi in caelum et coram te; suscipe me sicut prodigum filium, meque indue stolâ primâ, quam per peccatum exui.

Atque tuarum miserere creaturarum, nec non mei peccatoris maximi.

4

Fili Dei, Deus vere, qui te de sinu paterno humiliasti et propter nostram salutem corpus de Sanctâ Virgine Mariâ sumpsisti, crucifixus fuisti ac sepultus, et surrexisti a mortuis, et ascendisti ad Patrem: peccavi in caelum et coram te; memento mei sicut Latronis, quum veneris in regnum tuum.

Ac miserere creaturarum tuarum, et mei peccatoris maximi.

5

Spiritus Dei, Deus vere, qui descendisti in Jordanem, et in Caenaculum, meque per Sancti Fontis lotionem illuminasti: peccavi in caelum et coram te; munda me rursus igne tuo divino, quemadmodum igneis linguis Apostolos.

Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

6

Increata Natura: peccavi in te mente meâ, spiritu et corpore meo; ne memineris iniquitatum mearum antiquarum propter Nomen Sanctum tuum.

Et miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

7

Speculator omnium rerum: peccavi in te cogitatione verbo et opere: dele chirographum delictorum meorum, et scribe nomen meum in catalogo vitae.

Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

8

Scrutator occultarum cogitationum: peccavi in te ultro et invite, scienter et ignoranter: veniam largire mihi peccatori, ex quo enim per lavacrum renatus fui, usque in hodiernum diem, peccavi coram tuâ Divinitate sensibus meis cunctisque corporis membris.

Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

9

Provisor omnium, Domine: pone timorem sanctum tuum custodem oculis meis, ne turpia aspiciant; atque auribus meis, ne libenter audiant sermones malos; et labiis meis, ne loquantur mendacium; et cordi

meo, ne cogitet malum; et manibus meis, ne operentur injustitiam; et pedibus meis, ne pergant in viam iniquitatis; sed dirige motus eorum, ut sint in omnibus secundum praecepta tua.

Atque miserere creaturarum tuarum, nec non mei peccatoris maximi.

Ignis ardens, Christe: ignem amoris tui, quem effudisti in terram, accende in animâ meâ; ut spiritûs mei sordes absumat, et purificet conscientiam meam, atque corporis mei peccata detergat et in corde meo accendat lumen sapientiae tuae.

Ac miserere creaturarum tuarum, necnon mei peccatoris maximi.

11

Jesu, sapientia Patris: da mihi sapientiam cogitandi et loquendi et agendi bonitatem in conspectu tuo semper: a pravis cogitationibus verbis et operibus libera me.

Atque miserere creaturarum tuarum, necnon mei peccatoris maximi.

12

Domine volens bonum, ac voluntatem movens: ne permittas me incedere secundum desideria mea; sed perduc me ad tuam voluntatem, quae rectum diligit, adimplendam.

Atque miserere creaturarum tuarum, necnon mei peccatoris maximi.

Rex caelestis : da mihi regnum tuum, quod diligentibus te promisti ; et corrobora cor meum ad peccata abhorrenda, ac diligendum te solum, et voluntatem tuam perficiendam.

Atque miserere creaturarum tuarum, necnon mei peccatoris maximi.

Creaturarum Provisor : per signum Crucis tuae custodi spiritum et corpus meum a peccati illecebris, a daemonum tentationibus, ab hominibus iniquis, et ab omnibus animae et corporis periculis.

Atque miserere creaturarum tuarum, ac mei peccatoris maximi.

Omnium Custos, Christe : dextera tua protegat me die ac nocte, dormi commorantem et iter facientem, dormientem et surgentem ; ne quando fluctuem.

Atque miserere creaturarum tuarum, necnon mei peccatoris maximi.